[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 25.07.2012 г.№ 345

       г. Бутурлиновка

 О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации Бутурлиновского городского поселения.

  В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения  от 11.11.2011г. № 349 «Об утверждении положения «О порядке разработки, утверждения и реализации   ведомственных целевых программ Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в отдельные нормативные правовые акты администрации Бутурлиновского городского поселения:

     1.1.  В постановлении администрации Бутурлиновского городского поселения от 11.11.2011 года № 354 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплекс работ по содержанию и ремонту дорог общего пользования в границах территории Бутурлиновского городского поселения на 2011-2013 годы»:

      1.1.1. в таблице раздела «I. Паспорт программы»:

- строку:

    «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму   20684,882 тыс. рублей, в том числе:

2011 год  -  3000 тыс. руб.

2012 год  -  6550,182 тыс. руб.

2013 год  -  11134,7 тыс. руб.

Для реализации мероприятий программы необходимо выделение средств из бюджета Бутурлиновского городского поселения и  привлечение  финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                    ».

- заменить строкой:

         «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий на сумму   28684,882 тыс. рублей, в том числе:

2011 год  -  3000 тыс. руб.

2012 год  -  14550,182 тыс. руб.

2013 год  -  11134,7 тыс. руб.

Для реализации мероприятий программы необходимо выделение средств из бюджета Бутурлиновского городского поселения и  привлечение  финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                     ».

     1.1.2. таблицу раздела «III. Цели и сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:

«

	№

п/п
	Наименование объекта
	Стоимость, тыс.руб.
	Итого

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1
	Ремонт дорог с твердым покрытием
	3000
	14550,182
	11134,7
	28684,882

	ВСЕГО:
	3000
	14550,182
	11134,7
	28684,882

                                                                                                                            ».

1.2. В постановлении администрации Бутурлиновского городского поселения от 11.11.2011 года № 352 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Модернизация объектов и сетей инженерной инфраструктуры газоснабжения на территории Бутурлиновского городского поселения на 2011-2013 годы»:

      1.2.1. в таблице раздела «I. Паспорт программы»:

- строку:

    «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий  на сумму   3210 тыс. рублей, в том числе:

2011 год  -  300 тыс. руб.

2012 год  -  910 тыс. руб.

2013 год  -  2000 тыс. руб.

Для реализации мероприятий программы необходимо выделение средств из бюджета Бутурлиновского городского поселения и  привлечение  финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                    ».

- заменить строкой:

         «

	Объемы и источники финансирования
	Программа предполагает выполнение мероприятий  на сумму   3660 тыс. рублей, в том числе:

2011 год  -  300 тыс. руб.

2012 год  -  1360 тыс. руб.

2013 год  -  2000 тыс. руб.

Для реализации мероприятий программы необходимо выделение средств из бюджета Бутурлиновского городского поселения и  привлечение  финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

                                                                                                                     ».

     1.2.2. таблицу раздела «III. Цели и сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование
	Единица

измерения
	Колличество
	Сумма

тыс.руб
	Областной бюджет

тыс.руб
	Местный бюджет

Тыс.руб

	2011 год

	Газификация п. Земледелец, п. Круглый, с. Отрадное (разработка ПСД)
	шт
	1
	808,1

	808,1

	ИТОГО:

	808,1

	808,1

	2012 год

	1
	Строительство блочной газовой котельной по ул. Блинова       (разработка ПСД)
	шт
	1
	691,9

	691,9

	2
	Реконструкция котельной № 6 с переводом на газообразное топливо
	шт
	1
	160

	160

	ИТОГО:

	851,9

	851,9

	2013 год

	1
	Строительство блочной газовой котельной по ул. Блинова
	шт
	1
	2000

	2000

	ИТОГО:

	2000

	2000

	ВСЕГО:

	3660

	3660

                                                                                                                            ».

       2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

              3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2012 года.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Бутурлиновского

городского поселения                                                             А.М. Иванников